МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж

имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ  «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

            10 июня  2024  г.                                                              № 129

Об утверждении расчета стоимости нормативных затрат на оказание образовательных услуг

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации», ст.54 п.3, на основании

приказа Министерства образования и науки Алтайского края №15-п от 12.05.2014, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расчет стоимости затрат на оказание образовательных услуг по реализации основных

профессиональных образовательных программ СПО на 2024-2025 учебный год

2. Установить полную стоимость образовательных услуг по договорам «Об образовании на обучение по

образовательным программам СПО», заключенным в 2024-2025 учебном году по специальностям:

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база   9 классов 300000 рублей (1 курс – 72900

рублей).

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база 11 классов 225000 рублей (1 курс – 72900

рублей).

«Правоохранительная деятельность», заочная форма обучения, 117000 рублей (1 курс – 39000 рублей).

«Специальное дошкольное образование», очная форма обучения, база  9 классов 292000 рублей (1 курс – 73000

рублей).

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база  9 классов 292000 рублей (1 курс – 73000 рублей).

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база  11 классов 219000рублей (1 курс – 73000 рублей).

«Дошкольное образование», заочная форма обучения, 156000 рублей (1 курс – 39000 рублей).

«Преподавание в начальных классах», очная форма обучения, база 11 классов 225000 рублей (1 курс – 75000

рублей).

«Коррекционная педагогика в начальном образовании», очная форма обучения, база 9 классов 300000 рублей (1

курс – 75000 рублей).

«Преподавание в начальных классах», заочная форма обучения, 156000 рублей (1 курс – 39000 рублей).

«Информационные системы и программирование», очная форма обучения, база   9 классов 292000рублей (1

курс – 73000 рублей).

 «Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, база   9 классов 300000 рублей (1 курс – 75000

рублей).

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, база 11 классов 225000 рублей (1 курс – 75000

рублей).

«Физическая культура», заочная форма обучения, 160000 рублей (1 курс – 40000 рублей).

«ИЗО и черчение»  очная форма обучения, база   9 классов 219000 рублей (1 курс – 73000 рублей).

3. Установить стоимость образовательных услуг на 2024-2025 учебный год по договорам «Об образовании на

обучение по образовательным программам СПО», заключенным ранее 2024-2025 учебного года по

специальностям:

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база   9 классов 2 год обучения 69700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база   9 классов 3 год обучения 69700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база   9 классов 4 год обучения 62700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база 11 классов 2 год обучения 69700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», очная форма обучения, база 11 классов 3 год обучения 69700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», заочная форма обучения, 2 год обучения 39700 рублей.

«Правоохранительная деятельность», заочная форма обучения, 3 год обучения 39700 рублей.

 «Дошкольное образование», очная форма обучения, база   9 классов 2 год обучения 65000 рублей.

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база   9 классов 3 год обучения 65000 рублей.

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база   9 классов 4 год обучения 61000 рублей.

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база 11 классов 2 год обучения 65000 рублей.

«Дошкольное образование», очная форма обучения, база 11 классов 3 год обучения 65000 рублей.

«Дошкольное образование», заочная форма обучения, 2 год обучения 40800 рублей.

«Дошкольное образование», заочная форма обучения, 3 год обучения 40800 рублей.

«Дошкольное образование», заочная форма обучения, 4 год обучения 40800 рублей.

«Преподавание в начальных классах», очная форма обучения, 2 год обучения 69700 рублей.

«Преподавание в начальных классах», очная форма обучения, 3 год обучения 69700 рублей.

«Коррекционная педагогика в начальном образовании», очная форма обучения, 2 год обучения 68000 рублей.

«Коррекционная педагогика в начальном образовании», очная форма обучения, 3 год обучения 68000 рублей.

«Коррекционная педагогика в начальном образовании», очная форма обучения, 4 год обучения 61000 рублей.

«Преподавание в начальных классах», заочная форма обучения, 2 год обучения 42200 рублей.

«Преподавание в начальных классах», заочная форма обучения, 3 год обучения 42200 рублей.

«Преподавание в начальных классах», заочная форма обучения, 4 год обучения 40600 рублей.

«Информационные системы и программирование», очная форма обучения, 2 год обучения 68000 рублей.

«Информационные системы и программирование», очная форма обучения, 3 год обучения 68000 рублей.

«Информационные системы и программирование», очная форма обучения, 4 год обучения 62700 рублей.

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, 2 год обучения база 9 классов 68600 рублей.

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, 3 год обучения база 9 классов 68600 рублей.

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, 4 год обучения база 9 классов 62700 рублей.

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, 2 год обучения база 11 классов 68600 рублей.

«Адаптивная физическая культура», очная форма обучения, 3 год обучения база 11 классов 68600 рублей.

«Физическая культура», заочная форма обучения, 2 год обучения 42200 рублей.

«Физическая культура», заочная форма обучения, 3 год обучения 42200 рублей.

 «Физическая культура», заочная форма обучения, 4 год обучения 41700 рублей.

4. Лиготиной Ж.В., начальнику отдела цифровизации, разместить приказ на официальном сайте колледжа.

5. Кураторам групп довести до студентов сведения о стоимости обучения на 2024-2025 учебный год.

6. Боровик О.Е., юристу, подготовить дополнительные соглашения к договорам на оказание

образовательных услуг.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Родькину Т.И., главного бухгалтера.

+

Директор                                                                      М.Б. Самолетов

		2024-06-14T08:48:25+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте